

نتایج آزمون کتبی جذب مترجم رسمی

قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ اعلام شد



کارنامه آزمون کتبی جذب مترجم رسمی قوه قضائیه سال ۱۴۰۳، بر روی درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفت. کارنامه آزمون کتبی جذب مترجم رسمی قوه قضائیه که در تاریخ ۲۶ مرداد ۱۴۰۳ برگزار شد، بر روی درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفت. داوطلبان در صورت داشتن هرگونه سوال در خصوص نتایج آزمون می‌توانند حداکثر تا یک هفته پس از اعلام نتایج آزمون، با مراجعه بخش سامانه پاسخ‌گویی سازمان سنجش مندرج در درگاه اطلاع رسانی آن سازمان درخواست خود را مطرح کنند این مهلت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد. قبول‌شدگان آزمون کتبی جهت شرکت در آزمون شفاهی (مصاحبه تخصصی و عمومی) از طریق پیامک و تماس تلفنی دعوت خواهند شد. اطلاعات مربوط به آزمون شفاهی (مصاحبه تخصصی و عمومی) از طریق درگاه اطلاع رسانی اداره کل نظارت بر وکلا، کارشناسان رسمی و خدمات حرفه‌ای قوه قضائیه منتشر خواهد شد. طبق ماده (۳) قانون راجع به ترجمه اظهارات و اسناد در محاکم و دفاتر رسمی مصوب سال ۱۳۱۶ و اصلاحات و الحاقات بعدی آن در آئین نامه اجرایی مربوطه، اعطا پروانه مترجمی رسمی منوط به تأیید صلاحیت افراد از سوی مراجع ذیصلاح خواهد بود.

انتصاب معاون آموزش و کارآفرینی جهاددانشگاهی

رئیس جهاددانشگاهی در حکمی دکتر مهدی باصولی را به

عنوان معاون آموزش و کارآفرینی این نهاد منصوب کرد



به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی جهاددانشگاهی، دکتر علی منتظری رئیس جهاددانشگاهی ضمن موافقت با استعفای دکتر محمد محسن غفورپان نادر نژاد، در حکمی دکتر مهدی باصولی را به مدت دو سال به عنوان معاون آموزش و کارآفرینی این نهاد منصوب کرد.

در این حکم آمده است:

با عنایت به تعهد شایستگی و سوابق جنابعالی در جهاددانشگاهی به موجب این حکم به مدت دو سال به عنوان معاون آموزش و کارآفرینی جهاددانشگاهی منصوب می‌گردید. انتظار دارد با برنامه‌ریزی دقیق هم‌فکری و به‌کارگیری جهادگران متعدد و متخصص برای نیل به اهداف مصرح در اساسنامه جهاددانشگاهی و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی تمامی مساعی خویش را به‌منظور توسعه و ارتقاء بیش‌ازپیش فعالیت‌های آموزشی و کارآفرینی جهاددانشگاهی به کار بندید. امید است با اتکال به خداوند متعال و با هم‌فکری و همکاری جهادگران عزیز در آن معاونت و امکانات و تجربیات موجود در انجام وظایف تعیین‌شده موفق و مؤید باشید. گفتنی است دکتر باصولی که پیش از این به عنوان رئیس دانشگاه علم و فرهنگ مشغول به کار بود، با مدرک دکترای تخصصی مدیریت گردشگری سابقه معاونت پشتیبانی و مدیریت منابع و همچنین معاونت هماهنگی و امور مجلس جهاددانشگاهی، رئیس واحد سازمانی یزد و معاونت پشتیبانی و آموزشی این واحد و همچنین عضویت در هیات امنای دانشگاه علم و هنر یزد را در کارنامه خود دارد.

بزودی استخدام کارشناس آزمایشگاه در سازمان انتقال خون

اولین استخدام نیروی انسانی غیر هیات علمی در

موسسه عالی آموزشی پژوهشی طب انتقال خون

برای اولین بار بعد از تاسیس موسسه عالی آموزشی پژوهشی طب انتقال خون، مجوز استخدام نیروی انسانی غیر هیات علمی پیمانی در شغل کارشناس آزمایشگاه کسب شد. به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون، معاون توسعه مدیریت و منابع موسسه اعلام کرد: پس از پیگیری و رایزنی‌های انجام شده توسط این معاونت، با کسب مجوزهای مربوط توسط سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه به زودی موفق به جذب نیروی انسانی در شغل کارشناس آزمایشگاه خواهیم شد. اسماعیلی افزود: آزمون عمومی استخدام پس از اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خرداد ماه سال جاری و هماهنگ با سایر دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی، برگزار می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ضمانت شخصی از تسهیلات کسب و کارهای خانگی حذف شد

وام اشتغال خانگی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از حذف ضمانت شخصی برای دریافت تسهیلات کسب و کارهای خانگی خبر داد و گفت: با معرفی نهادهای حمایتی به بانک‌ها، فرایند دریافت وام برای مشاغل خانگی تسهیل می‌شود. به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری مهر، احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه افتتاح یک واحد تولیدی منسوجات در شهرک صنعتی

بهاران، گفت: در زمینه کسب و کارهای خانگی، شورای اشتغال فرایند جدیدی را مصوب کرده تا افرادی که صاحب کسب و کار خانگی بوده و به بانک معرفی می‌شوند تا بتوانند آسان‌تر وام خود را دریافت کنند. وی ادامه داد: عمده این افراد مشکل ضمانت دارند بنابراین قرار شده نهادهایی نظیر کمیته امداد، بهزیستی و سایر مجموعه‌ها به صورت گردشی به بانک معرفی شده و به جای افراد آن‌ها به بانک ضمانت بدهند تا فرایند دریافت تسهیلات و ضمانت دادن آسان‌تر شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تعاونی‌ها می‌توانند با افزایش تولید خود خیلی از نیازهای کشور را تأمین کرده و حجم نیاز به خارج و واردات را کاهش دهند، تأکید کرد: با حمایت‌های بیشتر از

مدیرعامل صندوق اشتغال و کارآفرینی

پرداخت تسهیلات اشتغال و کارآفرینی اיתارگری افزایش یافت



مدیرعامل صندوق اشتغال و کارآفرینی از افزایش ۱۲۴ درصدی پرداخت تسهیلات اشتغال و کارآفرینی به جامعه ایتارگری در سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش بازارکار، حجت‌اله امانی با ارائه آماری از میزان وام به جامعه ایتارگری، توضیح داد: در طول سال ۱۴۰۰ (۷ هزار و ۷۱۳ فقره وام، سال ۱۴۰۱ (۸ هزار و ۴۴۹ فقره وام) و سال ۱۴۰۲ (۱۶ هزار و ۲۸۰ فقره وام) پرداخت شده است، در سال ۱۴۰۳ (۳۶ هزار و ۵۱۲ فقره وام) برای اشتغال پرداخت شد که نسبت به سال‌های گذشته با افزایش همراه بوده است. در مجموع مبالغ پرداختی در طول ۳ سال بالغ بر ۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بود که فقط در سال ۱۴۰۳ اعتباری بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد. امانی با اشاره به تسهیلات پرداختی به جامعه ایتارگری، گفت: با حمایت معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایتارگران زمینه تحقق ۱۰ درصد

هشدار پلیس:

کلاهبرداری با درج آگهی استخدام از افراد جویای کار



معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا با بیان اینکه فراگیر شدن فضای مجازی باعث شده حجم زیادی از تبلیغات که در گذشته با پرداخت هزینه‌های گزاف در نشریات چاپی انتشار می‌یافت در فضای مجازی به صورت رایگان یا با حداقل هزینه انتشار یابد، گفت: این امر فرصت خوبی برای مجرمان سایبری شده تا با انتشار انواع آگهی‌ها به دنبال سوءاستفاده از شهروندان باشند.

به گزارش بازارکار، سرهنگ جواد مختارزایی ضمن تشریح این خیر اظهار کرد: شایدان سایبری از نیاز افراد جویای کار سوءاستفاده کرده و با درج آگهی‌های استخدامی کاذب سازمان‌ها و نهادهای دولتی مثل شهرداری تهران و طرح حمایتی ایجاد اشتغال برای جوانان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت‌های خصوصی در فضای مجازی، شبکه‌های اجتماعی و همچنین سایت‌های آگهی آنلاین از آن‌ها کلاهبرداری می‌کنند. وی افزود: هدف مجرمان سایبری در ترغیب تبلیغات کاریابی و استخدام افراد، کلاهبرداری‌های مالی از آنها و یا دستیابی به اطلاعات هویتی آنها بوده و با انگیزه استفاده از این مدارک در ارتکاب جرایم، سعی در فریب افراد جویای کار دارند. این مقام انتظامی ادامه داد: مجرمان سایبری در ترغیب آگهی استخدام، با ایجاد صفحات و درگاه‌های جعلی ثبت نام و بارگذاری مدارک افراد جویای کار، خواهان پرداخت هزینه ثبت نام به شکل اینترنتی و از طریق سایت شرکت می‌شوند و زمانی که افراد اطلاعات حساب بانکی‌شان را وارد می‌کنند و درست

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۴۰ درصد نیروی کار کشور مهارت‌های لازم برای

اشتغال را دارند



رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور با بیان اینکه با فقر مهارتی در کشور مواجه هستیم، گفت: از بین یک میلیون و ۴۰۰ هزار نیروی کار فقط ۴۰ درصد کیفی هستند و می‌توانند مهارت را به اشتغال وصل کنند. به گزارش خبرنگار بازار کار، غلامحسین محمدی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور، روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه در جلسه شورای توسعه مهارت استان آذربایجان شرقی، با بیان اینکه با فقر مهارتی در کشور مواجه هستیم، گفت: از بین یک میلیون و ۴۰۰ هزار نیروی کار فقط ۴۰ درصد کیفی هستند و می‌توانند مهارت را به اشتغال وصل کنند.

وی با اشاره به پژوهش‌های انجام شده در سطح کشور در این خصوص، افزود: تا زمانی که زیرساخت آموزشی مناسب برای ارایه آموزش‌های مهارتی در کشور ایجاد نشود این روند ادامه خواهد یافت. محمدی با اشاره به تغییرات سریع در بازار و کسب و کارها در سطح دنیا و به تبع آن در کشور، اظهار کرد: این وضعیت موجب می‌شود تا افراد، آمادگی برای پذیرش شغل و داشتن مهارت کافی برای کار و کسب و کارهای جدید را نداشته باشند. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با این تغییرات ۱۷۰ میلیون شغل باید ایجاد و ۹۰ میلیون شغل حذف شود و از هر ۱۰ نیروی کار باید ۶ نفر مهارت خود را ارتقا دهند. محمدی، با تأکید بر اینکه ۴۴ درصد از مهارت‌های کلیدی نیروی کار تغییر خواهد کرد، ادامه داد: در چنین وضعیتی کارفرمایان به دنبال افرادی خواهند بود که دارای مهارت باشند و بتوانند در مشاغل پیشنهاد شده به آن‌ها نقش کانونی ایفا کنند. رییس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور با تأکید بر اینکه با ادامه این مدل‌ها، ناترازی در نظام آموزشی و مهارتی بیشتر خواهد شد، گفت: در کشور ما سالانه بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر نیروی کار وارد بازار می‌شوند و بیش از یک میلیون فرصت شغلی برای آن‌ها وجود دارد که بر اساس این آمار این وضعیت باید متناسب باشد ولی به خاطر عدم سازگاری آموزش‌ها با کار، کارفرماها از نبود نیروی ماهر و کارگران از نبود شغل گلایه می‌کنند. وی اظهار کرد: در آموزش عالی کشور حدود ۲۰ درصد و در آموزش فنی و حرفه حدود ۳۷ درصد و در مجموع حدود ۲۸ درصد از نیازهای بازار کار را در آموزش‌ها می‌توان پاسخ داد.

آغاز استخدام دولتی ۱۰۰ هزار نفر از خرداد

دولت با هدف تأمین نیروی انسانی، طرح جذب

۱۰۰ هزار نفر را از خرداد کلید می‌زند



به گزارش بازارکار، علالدین رفیع زاده رئیس سازمان اداری و استخدامی در پاسخ به سوالی در خصوص آزمون استخدامی گفت: در حال حاضر به ۱۵ دستگاه در این خصوص مجوز داده شده و ان‌شاءالله خرداد ماه آزمون برگزار خواهد شد. وی در خصوص تعداد جذب نیرو برای دستگاه‌های دولتی گفت: بیشترین جذب ما در حوزه آموزش و پرورش و وزارت بهداشت است. بر همین اساس در مجموع حدود ۱۰۰ هزار نفر جذب دستگاه‌های مختلف خواهند شد.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور

آزمون استخدامی سازمان پزشکی قانونی

برگزار می‌شود

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از برگزاری آزمون استخدامی این سازمان در سال جاری خبر داد و گفت: روند اخذ مجوز استخدام به ظرفیت ۵۲۸ نفر برای مشاغل تخصصی و اداری در حال انجام است. به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری مهر، عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اظهار کرد: مجموعه سازمان پزشکی قانونی، به عنوان یک سازمان کاملاً فنی و علمی در خدمت دستگاه قضائی بوده و آن چیزی که در این سازمان دارای اهمیت است، خروجی نظرات کارشناسی و گواهی‌های صادر شده در بخش‌های مختلف معاینات، آزمایشگاه‌ها، تشریح و کمسیون‌های پزشکی است و سایر اقدامات در راستای تحقق این هدف مهم صورت می‌پذیرد. این گواهی‌ها می‌توانند به همکاران ما در قوه قضائیه در جهت اجرای عدالت و تشخیص درست مسیر صدور احکام قضائی کمک کنند.